

**Розрахунок потреби на канцтовари для послуги з абонентського обслуговування споживачів по
УМК "Озерна" на плановий період**

№ з/п	Назва товару	Ціна за одиницю без ПДВ	К-ть, шт.	Сума витрат без ПДВ, грн
1	ПАПКА-швидкозшивач ECONOMIX Light 500мм 31207-02	24,95	5,00	124,75
2	Скоби для степлера 24/6 4OFFICE 1000 шт 4-319	9,10	3,00	27,30
3	СТЕПЛЕР 20-30арк. Axent Delta 4232-01 24/6 чорний	64,80	1,00	64,80
4	Файл Офіс Центр А4+ 40мм Стандарт глянець * 100шт	64,45	1,00	64,45
5	Гумка біло-сіра Sun pearl 6541/60 КОН-I-NOOR	8,20	1,00	8,20
6	Лінійка 30 см. пластикова прозора 7330 Axent	12,90	1,00	12,90
7	Олівець чорнографітний SOZ HB з гумкою трикутний 127	5,55	1,00	5,55
8	Ручка червона	30,50	1,00	30,50
9	Ручка масляна Round Stic BIC синя	12,75	2,00	25,50
10	Точилка на 1 отвір з контейнером Buhomaх BM.4756	22,75	1,00	22,75
11	Калькулятор Citizen CDB-1201 BK	417,05	1,00	417,05
12	Стрічка клейка Buhomaх канцелярська 24мм*30м 7176-01 24х30, прозор.	13,65	1,00	13,65
13	Ножиці 25.5см 4505 Buhomaх чорні	64,45	1,00	64,45
14	Ніж канцелярський 18мм пластиковий корпус 18мм E40526	12,10	1,00	12,10
15	Папір офісний А4, Go Copy Allround	140,40	12,00	1 684,80
16	Касова книга	89,99	1,00	89,99
17	Книга обліку розрахункових операцій	83,33	2,00	166,66
18	Касова стрічка	9,75	24,00	234,00
	всього витрат на рік			3 069,40

Директор
УМК "Озерна"
(керівник)

В. Тимошенко

(ініціали, прізвище)
(підпис)

Розрахунок потреби на інтернет та касове обслуговування УМК "Озерна" на плановий період

№ з/п	Назва товару	Ціна за одиницю без ПДВ	К-ть, міс.	Сума витрат без ПДВ, грн
1	Інтернет	333,33	12,00	3999,96
2	Обслуговування касового апарату	500,00	12,00	6000,00
	всього витрат на рік			9999,96

Директор
УМК «Озерна»
(керівник)

_____ В. Тимошенко
(підпис) (ініціали, прізвище)

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор УМК "Озерна"

_____ Валентина ТИМОШЕНКО

Розрахунок плати за абонентське обслуговування для споживачів послуг за індивідуальними договорами

Показник	Річні витрати, грн	Грн/абонента на місяць
Витрати на оплату праці персоналу, що безпосередньо здійснює збут послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення	96126,00	14,10
Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників	21147,72	3,10
Витрати на оплату послуг інтернету	3999,96	0,59
Канцтовари	3069,40	0,45
Витрати на обслуговування РРО	6000,00	0,88
Разом без ПДВ	130343,08	19,12
ПДВ		3,82
Плата за абонентське обслуговування, всього з ПДВ		22,94
Довідково:		
Кількість абонентів, які обслуговуються працівниками УМК "Озерна", для розрахунку плати за абонентське обслуговування для споживачів послуг за індивідуальними договорами, од.		568